下文轉載(i)私人公司集團之未經審核合併財務狀況表；(ii)私人公司集團之未經審核備

考合併綜合收益表及未經審核備考合併現金流量表，以及其會計師報告，乃為載入通

函內而編製。本節所用詞彙與通函附錄六所載之會計師報告所界定者具有相同涵義。

A. 未經審核備考財務資料

隨附未經審核備考合併財務狀況表、未經審核備考合併全面收益表及未經審核備

考合併現金流量表（「未經審核備考財務資料」）乃為說明建議集團重組及Jay Star

Holdings Limited（「私人公司」）之實物分派可能對私人公司及其附屬公司（以下統

稱為「私人公司集團」）之財務資料造成之影響而編製。

私人公司集團之未經審核備考合併財務狀況表乃根據私人公司集團於二零一二年

六月三十日之未經審核合併財務狀況表（摘錄自本通函附錄三所載會計師報告）予

以編製，並根據其項下附註所述之備考調整作出調整，猶如建議集團重組及交易

已於二零一二年六月三十日完成。

私人公司集團之未經審核備考合併全面收益表及未經審核備考合併現金流量表乃

根據私人公司集團截至二零一二年六月三十日止六個月之未經審核合併全面收益

表及未合併現金流量表（摘錄自本通函附錄三所載會計師報告）予以編製，並根據

其項下附註所述之備考調整作出調整，猶如建議之集團重組及交易已於二零一二

年一月一日完成。

未經審核備考財務資料乃根據若干假設、估計、不確定因素及現時可供使用資料

而編製，僅供說明用途。因此，基於其假設性質，未必能夠真實反映倘建議集團

重組及交易已於二零一二年六月三十日或二零一二年一月一日（如適用）任何未來

日期完成，私人公司集團之財務狀況、經營業績及現金流量。

本公司董事認為，本集團之經營不受季節性因素影響，故就此而言，使用摘錄自

中期報表之財務資料所編製之餘下集團未經審核備考綜合全面收益表及未經審核

備考綜合現金流量表將不會造成誤導。

附 錄 二 私 人 公 司 集 團 之 財 務 資 料

– II-79 –

3. 私人公司集團之未經審核備考財務資料及其會計師報告（續）

A. 未經審核備考財務資料（續）

私人公司集團之未經審核備考合併財務狀況表

私人公司集團

私人公司集團 於二零一二年

於二零一二年 六月三十日之

六月三十日之 未經審核

經審核合併 備考合併

財務狀況表 備考調整(1) 備考調整(2) 備考調整(3) 財務狀況表

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

非流動資產

物業、機器及設備 148,572 148,572

商譽 — —

無形資產 13,987 13,987

購買物業、機器及

設備之已付按金 3,480 3,480

166,039 166,039

流動資產

存貨 27,915 27,915

應收貿易及其他賬款 62,978 62,978

應收同系附屬公司賬款 – –

銀行結餘及現金 11,739 (155) 11,584

102,632 102,477

附 錄 二 私 人 公 司 集 團 之 財 務 資 料

– II-80 –

3. 私人公司集團之未經審核備考財務資料及其會計師報告（續）

A. 未經審核備考財務資料（續）

私人公司集團之未經審核備考合併財務狀況表（續）

私人公司集團

私人公司集團 於二零一二年

於二零一二年 六月三十日之

六月三十日之 未經審核

經審核合併 備考合併

財務狀況表 備考調整(1) 備考調整(2) 備考調整(3) 財務狀況表

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

流動負債

應付貿易及其他賬款 32,937 (155) 32,782

應付最終控股公司款項 36,400 (36,400) –

應付最終控股股東款項 – 52,813 52,813

應付同系附屬公司款項 52,813 (52,813) –

銀行借貸

— 一年內到期 60,303 60,303

182,453 145,898

流動資產淨值 (79,821) (43,421)

86,218 122,618

資本及儲備

股本 105,160 105,160

儲備 (21,024) 36,400 15,376

私人公司擁有人

應佔權益 84,136 120,536

非控股權益 1,551 1,551

總權益 85,687 122,087

非流動負債

遞延稅項負債 531 531

86,218 122,618

附 錄 二 私 人 公 司 集 團 之 財 務 資 料

– II-81 –

3. 私人公司集團之未經審核備考財務資料及其會計師報告（續）

A. 未經審核備考財務資料（續）

私人公司集團之未經審核備考合併全面收益表

私人公司集團

私人公司集團 截至二零一二年

截至二零一二年 六月三十日止

六月三十日止 六個月之

六個月之經審核 未經審核備考

合併全面收益表 備考調整 合併全面收益表

千港元 千港元 千港元

營業額 98,108 98,108

銷售成本 (86,647) (86,647)

毛利 11,461 11,461

其他收入及收益 7,837 7,837

銷售及分銷開支 (4,050) (4,050)

行政開支 (8,725) (8,725)

研發開支 (14,096) (14,096)

其他經營開支 (4,123) (4,123)

除稅前虧損 (11,696) (11,696)

所得稅抵免 231 231

期間虧損 (11,465) (11,465)

其他全面開支：

匯兌產生差額 (28) (28)

期間全面開支總額 (11,493) (11,493)

附 錄 二 私 人 公 司 集 團 之 財 務 資 料

– II-82 –

3. 私人公司集團之未經審核備考財務資料及其會計師報告（續）

A. 未經審核備考財務資料（續）

私人公司集團之未經審核備考合併現金流量表

私人公司集團 私人公司集團

截至二零一二年 截至二零一二年

六月三十日止 六月三十日

六個月之 止六個月之未經審

經審核合併 核備考合併

現金流量表 備考調整(4) 備考調整(5) 現金流量表

千港元 千港元 千港元 千港元

經營活動

除稅前虧損 (11,696) (11,696)

就下列各項作出調整：

銀行存款利息收入 (9) (9)

折舊 2,483 2,483

無形資產攤銷 576 576

持作自用土地之已確認減值虧損 1,799 1,799

無形資產之已確認減值虧損 1,748 1,748

存貨撥備 794 794

營運資金變動前之經營現金流量 (4,305) (4,305)

存貨增加 (3,457) (3,457)

應收貿易及其他賬款（減少）增加 (31,811) 63,117 31,306

應收貿易及其他賬款增加 316 (155) 161

經營活動（所用）所得之現金淨額 (39,257) 23,705

附 錄 二 私 人 公 司 集 團 之 財 務 資 料

– II-83 –

3. 私人公司集團之未經審核備考財務資料及其會計師報告（續）

A. 未經審核備考財務資料（續）

私人公司集團之未經審核備考合併現金流量表（續）

私人公司集團 私人公司集團

截至二零一二年 截至二零一二年

六月三十日止 六月三十日

六個月之 止六個月之未經審

經審核合併 核備考合併

現金流量表 備考調整(4) 備考調整(5) 現金流量表

千港元 千港元 千港元 千港元

投資活動

已收利息 9 9

收購物業、機器及設備支出 (23,018) (23,018)

購置物業、機器及設備之

按金增加 (3,480) (3,480)

提取有限制銀行存款 472 472

投資活動所用之現金淨額 (26,017) (26,017)

融資活動

同系附屬公司之墊款 26,717 (26,717) –

已付利息 (2,193) (2,193)

最終控股公司之墊款 36,400 (36,400) –

融資活動所得（所用）之現金淨額 60,924 (2,193)

現金及現金等價物之減少淨額 (4,350) (4,505)

於二零一二年一月一日之

現金及現金等價物 15,655 15,655

匯率變動影響 434 434

於二零一二年六月三十日之

現金及現金等價物

（乃指銀行結餘及現金） 11,739 11,584

附 錄 二 私 人 公 司 集 團 之 財 務 資 料

– II-84 –

3. 私人公司集團之未經審核備考財務資料及其會計師報告（續）

A. 未經審核備考財務資料（續）

附註：

1. 按通函（「通函」）董事會函件中「B. 集團重組」一節所述，假設建議集團重組及交易

已於二零一二年六月三十日完成，私人公司集團應付本集團約36,400,000港元之款

項將通過按36,400,000港元認購價發行1股私人公司普通股之方式結付。

2. 根據售股協議，銷售股份（「股份銷售」）之總代價為161,252,157港元。作為售股協

議條件之一部份，Ultra Harvest Limited（「買方」）應向餘下集團支付一筆金額，總

數等同於私人公司集團於股份銷售完成日期應付餘下集團之款項，減有關銷售股

份而應付梁先生（「賣方」及「最終控股股東」）之代價結餘。因此，私人公司集團於

二零一二年六月三十日應付同系附屬公司約52,813,000港元之款項已重新分類為應